
H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

„Pořízení osobního automobilu pro Domov se zvláštním režimem Čtyřka"

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Sociální služby Sokolov, příspěvková organizace
se sídlem:
IČO:
zastoupené: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „kupující")

Komenského 113, Sokolov 356 01 
07668155
Bc. Ivetou Leischovou, ředitelkou 
Moneta Money Bank, a.s. 

a

ASPEKTA Trading s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Rokycanská 1337/64, 312 00 Plzeň 
25224492 
CZ25224492
Ing. Vendulou Vítovcovou, jednatelkou 
ČSOB a.s.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 10215 
(dále jen „prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na dodávky s názvem pořízení osobního automobilu pro Domov se zvláštním režimem 
Čtyřka" (2. vyhlášení) podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník") tuto kupní smlouvu.

ČI. 1

Předmět smlouvy
1.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá 1 nový a nepoužitý osobní automobil s plug-in 

hybrid pohonnou jednotkou (PHEV) kategorie Ml, specifikovaný v odst. 1.2, včetně všech jeho 
součástí a příslušenství a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že 
tento osobní automobil od prodávajícího převezme a zaplatí mu kupní cenu.

1.2 Předmětem koupě podle této smlouvy je osobní automobil:
a) tovární značka: Hyundai
b) model: Tuscon Plug-in-hybrid
c) barva: bílá
d) rok výroby: 2023 

(dále jen „osobní automobil").



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVOH Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

„Pořízení osobního automobilupro Domov se zvláštním režimem Čtyřka"

Bližší specifikace osobního automobilu je uvedena v přílohách č. 1 a č. 2 této smlouvy, které tvoří její
nedílnou součást.
1.3 Spolu s osobním automobilem předá prodávající kupujícímu:

a) návod k obsluze a údržbě automobilu v českém jazyce;
b) technický průkaz s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů;
c) záruční list;
d) servisní knížku;
e) dobíječi kabel;
f) případně další průvodní doklady.

1.4 Prodávající prohlašuje, že osobní automobil splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb.,
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve
znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schválení technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu na pozemních komunikacích, že je bez vad vč. vad právních a
plně způsobilý k provozu na pozemních komunikacích.

1.5 Osobní automobil je pořizován v rámci projektu „Pořízení osobního automobilu pro Domov se
zvláštním režimem Čtyřka", reg. č.: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017350, který je
spolufinancován z Evropské unie - Evropského fondu pro regionální rozvoj - Integrovaný
regionální operační program - Výzva č. 101 Sociální infrastruktura se zvýšenou energetickou
účinností - SC 6.1 REACT-EU.

ČI. 2
Doba a místo plnění a podmínky předání

2.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu osobní automobil spolu se všemi součástmi,
příslušenstvím a doklady podle čl. 1 odst. 1.3 nejpozději do 31.08.2023, a to v pracovní den a v
časovém období od 8:00 do 14:00 hodin, přičemž je oprávněn učinit tak kdykoliv v uvedené době,
je však povinen alespoň 3 pracovní dny předem oznámit kupujícímu termín dodání.

2.2 Prodávající předá kupujícímu osobní automobil v jeho sídle.
2.3 O předání a převzetí osobního automobilu sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude

obsahovat zejména:
a) označení smluvních stran,
b) datum amísto předání a převzetí osobního automobilu,
c) identifikace osobního automobilu,
d) výčet dokumentů předávaných spolu s osobním automobilem,
e) případné výhrady kupujícího k přebíranému osobnímu automobilu,
f) případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí osobního automobilu,
g) jména a podpisy osob provádějících předání a převzetí.

2.4 Kupující není povinen osobní automobil převzít zejména v následujících případech:
a) osobní automobil vykazuje zjevné známky poškození nebo znečištění anebo nesplňuje

podmínky podle této smlouvy, zejména v době předání vykazuje zřejmé podstatné či
nepodstatné vady nebo prodávající předává zboží jiného druhu či parametrů, než bylo
ujednáno touto smlouvou,

a) prodávající dodal osobní automobil do jiného místa nebo v jiné době, než jak je sjednáno
v této smlouvě,

b) prodávající spolu s dodáním osobního automobilu nepředá kupujícímu veškerou dokumentaci
uvedenou v čl. 1 odst. 1.3.

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

„Pořízení osobního automobilu pro Domov se zvláštním režimem Čtyřka"

Bližší specifikace osobního automobilu je uvedena v přílohách č. 1 a č. 2 této smlouvy, které tvoří její 
nedílnou součást.
1.3 Spolu s osobním automobilem předá prodávající kupujícímu:

a) návod k obsluze a údržbě automobilu v českém jazyce;
b) technický průkaz s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů;
c) záruční list;
d) servisní knížku;
e) dobíječi kabel;
f) případně další průvodní doklady.

1.4 Prodávající prohlašuje, že osobní automobil splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., 
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schválení technické způsobilosti a o 
technických podmínkách provozu na pozemních komunikacích, že je bez vad vč. vad právních a 
plně způsobilý k provozu na pozemních komunikacích.

1.5 Osobní automobil je pořizován v rámci projektu „Pořízení osobního automobilu pro Domov se
zvláštním režimem Čtyřka", reg. č.: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017350, který je
spolufinancován z Evropské unie - Evropského fondu pro regionální rozvoj - Integrovaný 
regionální operační program - Výzva č. 101 Sociální infrastruktura se zvýšenou energetickou 
účinností - SC 6.1 REACT-EU.

ČI. 2
Doba a místo plnění a podmínky předání

2.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu osobní automobil spolu se všemi součástmi, 
příslušenstvím a doklady podle čl. 1 odst. 1.3 nejpozději do 31.08.2023, a to v pracovní den a v 
časovém období od 8:00 do 14:00 hodin, přičemž je oprávněn učinit tak kdykoliv v uvedené době, 
je však povinen alespoň 3 pracovní dny předem oznámit kupujícímu termín dodání.

2.2 Prodávající předá kupujícímu osobní automobil v jeho sídle.
2.3 O předání a převzetí osobního automobilu sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude 

obsahovat zejména:
a) označení smluvních stran,
b) datum a místo předání a převzetí osobního automobilu,
c) identifikace osobního automobilu,
d) výčet dokumentů předávaných spolu s osobním automobilem,
e) případné výhrady kupujícího k přebíranému osobnímu automobilu,
f) případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí osobního automobilu,
g) jména a podpisy osob provádějících předání a převzetí.

2.4 Kupující není povinen osobní automobil převzít zejména v následujících případech:
a) osobní automobil vykazuje zjevné známky poškození nebo znečištění anebo nesplňuje 

podmínky podle této smlouvy, zejména v době předání vykazuje zřejmé podstatné či 
nepodstatné vady nebo prodávající předává zboží jiného druhu či parametrů, než bylo 
ujednáno touto smlouvou,

a) prodávající dodal osobní automobil do jiného místa nebo v jiné době, než jak je sjednáno 
v této smlouvě,

b) prodávající spolu s dodáním osobního automobilu nepředá kupujícímu veškerou dokumentaci 
uvedenou v čl. 1 odst. 1.3.



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVOH Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

„Pořízení osobního automobilupro Domov se zvláštním režimem Čtyřka"

2.5 Převezeme-li kupující osobní automobil s výhradami, postupuje se obdobně podle čl. 4 odst. 4.2 a
násl.

2.6 Prodávající je povinen umožnit kupujícímu zkušební jízdu s osobním automobilem před jeho
převzetím za účasti zástupce prodávajícího.

Čl. 3
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Kupní cena osobního automobilu činí:
cena bez DPH: 716 604,13 Kč (slovy: sedm set šestnáct tisíc šest set čtyři korun českých a
třináct haléřů),
DPH: 150 486,87 Kč (slovy: sto padesát tisíc čtyři sta osmdesát šest korun českých a
osmdesát sedm haléřů),
cena včetně DPH: 867 091,00 Kč (slovy: osm set šedesát sedm tisíc devadesát jedna korun
českých).

3.2 Kupní cena osobního automobilu podle předchozího odstavce je stanovena jako cena nejvýše
přípustná, zahrnující veškeré daně, cla, poplatky a ostatní výdaje spojené s realizací této smlouvy,
včetně veškerých nákladů na dopravu osobního automobilu do místa plnění.

3.3 Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky ke
změně daňových předpisů upravujících výši sazby DPH.

3.4 Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy a prodávající je nebude požadovat.
3.5 Kupující uhradí kupní cenu podle odst. 3.1 na základě faktury, kterou prodávající vystaví do 21

kalendářních dnů po řádném předání a převzetí osobního automobilu podle čl. 3. Kupní cenu
uhradí kupující bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

3.6 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu nebo bude-li
mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhútě její splatnosti prodávajícímu vrátit a
prodávající je povinen vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení
faktury prodávajícímu se lhúta splatnosti přerušuje a nová lhúta splatnosti počíná běžet od počátku
dnem následujícím po dni, kdy byla opravená či doplněná faktura splňující všechny náležitosti
doručena kupujícímu.

3.7 Faktura dále musí obsahovat název projektu „Dodávka osobního automobilu pro Domov se
zvláštním režimem Čtyřka" a reg. č. projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017350.

3.8 Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Za den úhrady kupní ceny se
považuje den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

3.9 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady osobního automobilu ve lhútě splatnosti faktury,
není kupující povinen až do odstranění vady uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady
zboží začne běžet nová lhúta splatnosti faktury.

Čl. 4
Záruka

4.1 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na osobní automobil následující záruku, a to bez
ohledu na počet ujetých kilometrů:
a) záruční doba namechanické součásti: 60 měsíců,
b) záruka na lak (barevnou stálost a trvanlivost): 120 měsíců,
c) záruka na prorezavění karoserie: 120 měsíců,

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

„Pořízení osobního automobilu pro Domov se zvláštním režimem Čtyřka"

2.5 Převezeme-li kupující osobní automobil s výhradami, postupuje se obdobně podle čl. 4 odst. 4.2 a 
násl.

2.6 Prodávající je povinen umožnit kupujícímu zkušební jízdu s osobním automobilem před jeho 
převzetím za účasti zástupce prodávajícího.

Čl. 3
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Kupní cena osobního automobilu činí:
cena bez DPH: 716 604,13 Kč (slovy: sedm set šestnáct tisíc šest set čtyři korun českých a 
třináct haléřů),
DPH: 150 486,87 Kč (slovy: sto padesát tisíc čtyři sta osmdesát šest korun českých a 
osmdesát sedm haléřů),
cena včetně DPH: 867 091,00 Kč (slovy: osm set šedesát sedm tisíc devadesát jedna korun 
českých).

3.2 Kupní cena osobního automobilu podle předchozího odstavce je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná, zahrnující veškeré daně, cla, poplatky a ostatní výdaje spojené s realizací této smlouvy, 
včetně veškerých nákladů na dopravu osobního automobilu do místa plnění.

3.3 Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky ke 
změně daňových předpisů upravujících výši sazby DPH.

3.4 Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy a prodávající je nebude požadovat.
3.5 Kupující uhradí kupní cenu podle odst. 3.1 na základě faktury, kterou prodávající vystaví do 21 

kalendářních dnů po řádném předání a převzetí osobního automobilu podle čl. 3. Kupní cenu 
uhradí kupující bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

3.6 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu nebo bude-li 
mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhútě její splatnosti prodávajícímu vrátit a 
prodávající je povinen vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení 
faktury prodávajícímu se lhúta splatnosti přerušuje a nová lhúta splatnosti počíná běžet od počátku 
dnem následujícím po dni, kdy byla opravená či doplněná faktura splňující všechny náležitosti 
doručena kupujícímu.

3.7 Faktura dále musí obsahovat název projektu „Dodávka osobního automobilu pro Domov se 
zvláštním režimem Čtyřka" a reg. č. projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017350.

3.8 Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Za den úhrady kupní ceny se 
považuje den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

3.9 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady osobního automobilu ve lhútě splatnosti faktury, 
není kupující povinen až do odstranění vady uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady 
zboží začne běžet nová lhúta splatnosti faktury.

Čl. 4 
Záruka

4.1 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na osobní automobil následující záruku, a to bez 
ohledu na počet ujetých kilometrů:
a) záruční doba na mechanické součásti: 60 měsíců,
b) záruka na lak (barevnou stálost a trvanlivost): 120 měsíců,
c) záruka na prorezavění karoserie: 120 měsíců,



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVOH Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

„Pořízení osobního automobilupro Domov se zvláštním režimem Čtyřka"

d) záruka na baterii: 96 měsíců.
e) záruka na 70 % původní kapacity baterie: 96 měsíců.

4.2 Po dobu trvání záruky je prodávající povinen provést v autorizovaném servisu odstranění vad do
48 hodin od oznámení vady kupujícím. Nebude-li možné provést opravu v uvedené lhútě, má
kupující právo na bezplatné zapůjčení náhradního automobilu se stejnými či vyššími parametry a
v odpovídající kvalitě do doby ukončení opravy. V případě neposkytnutí náhradního automobilu
ve lhútě podle první věty tohoto odstavce se prodávající dostává do prodlení s odstraněním vady.
Po dobu bezplatného poskytnutí náhradního automobilu není prodávající v prodlení s odstraněním
vady podle předchozí věty.

4.3 Poskytne-li prodávající kupujícímu na dobu nezbytnou pro provedení opravy bezplatně náhradní
automobil, je povinen do 30 kalendářních dnů ode dne nahlášení vady vadný předmět koupě buď
opravit, nebo vyměnit za bezvadný stejných či vyšších parametrů a kvality, pokud se smluvní
strany nedohodnou na lhútě delší.

4.4 Ujednáním v článku není dotčeno právo kupujícího postupovat v souladu s ust. § 2106, § 2107 a
následujících občanského zákoníku.

ČI. 5
Smluvní pokuty

5.1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním osobního automobilu ve sjednané lhútě podle čl. 2
odst. 2.1 je prodávající povinen bez ohledu na zavinění zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení.

5.2 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhútě podle v čl. 4 odst. 4.2 nebo
nezapújčení náhradního automobilu podle v čl. 4 odst. 4.2 je prodávající povinen bez ohledu na
zavinění uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 1 000 Kč za každou vadu a každý i
započatý den prodlení.

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení
úroku z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského.

5.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody ani na odstoupení od
této smlouvy jakož ani povinnost prodávajícího splnit jeho závazek podle této smlouvy.

5.5 Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy kupujícího do 15 dnů od doručení výzvy
prodávajícímu převodem na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

5.6 Kupující je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti kupní
ceně.

Čl. 6
Odstoupení od smlouvy

6.1 Kupující je kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy stanovených občanským zákoníkem
oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že
a) prodávající je v prodlení s dodáním osobního automobilu déle než 15 dní,
b) obdrží od prodávajícího automobil jiných vlastností nebo kvality, než bylo sjednáno v této

smlouvě,
c) neodstraní-li prodávající vadu osobního automobilu včas nebo vadu odmítne odstranit,
d) prodávající v nabídce v rámci zadávání veřejné zakázky, která předcházela uzavření této

smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího řízení,

e) proti prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení a insolvenční návrh nebude v zákonné
lhútě odmítnut pro zjevnou bezdúvodnost nebo insolvenční návrh prodávajícího bude
zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje ani k úhradě nákladů insolvenčního
řízení, anebo prodávající vstoupí do likvidace.

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

„Pořízení osobního automobilu pro Domov se zvláštním režimem Čtyřka"

d) záruka na baterii: 96 měsíců.
e) záruka na 70 % původní kapacity baterie: 96 měsíců.

4.2 Po dobu trvání záruky je prodávající povinen provést v autorizovaném servisu odstranění vad do 
48 hodin od oznámení vady kupujícím. Nebude-li možné provést opravu v uvedené lhútě, má 
kupující právo na bezplatné zapůjčení náhradního automobilu se stejnými či vyššími parametry a 
v odpovídající kvalitě do doby ukončení opravy. V případě neposkytnutí náhradního automobilu 
ve lhútě podle první věty tohoto odstavce se prodávající dostává do prodlení s odstraněním vady. 
Po dobu bezplatného poskytnutí náhradního automobilu není prodávající v prodlení s odstraněním 
vady podle předchozí věty.

4.3 Poskytne-li prodávající kupujícímu na dobu nezbytnou pro provedení opravy bezplatně náhradní 
automobil, je povinen do 30 kalendářních dnů ode dne nahlášení vady vadný předmět koupě buď 
opravit, nebo vyměnit za bezvadný stejných či vyšších parametrů a kvality, pokud se smluvní 
strany nedohodnou na lhútě delší.

4.4 Ujednáním v článku není dotčeno právo kupujícího postupovat v souladu s ust. § 2106, § 2107 a 
následujících občanského zákoníku.

ČI. 5
Smluvní pokuty

5.1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním osobního automobilu ve sjednané lhútě podle čl. 2 
odst. 2.1 je prodávající povinen bez ohledu na zavinění zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení.

5.2 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhútě podle v čl. 4 odst. 4.2 nebo 
nezapújčení náhradního automobilu podle v čl. 4 odst. 4.2 je prodávající povinen bez ohledu na 
zavinění uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 1 000 Kč za každou vadu a každý i 
započatý den prodlení.

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení 
úroku z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského.

5.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody ani na odstoupení od 
této smlouvy jakož ani povinnost prodávajícího splnit jeho závazek podle této smlouvy.

5.5 Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy kupujícího do 15 dnů od doručení výzvy 
prodávajícímu převodem na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

5.6 Kupující je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti kupní 
ceně.

Čl. 6
Odstoupení od smlouvy

6.1 Kupující je kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy stanovených občanským zákoníkem
oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že
a) prodávající je v prodlení s dodáním osobního automobilu déle než 15 dní,
b) obdrží od prodávajícího automobil jiných vlastností nebo kvality, než bylo sjednáno v této 

smlouvě,
c) neodstraní-li prodávající vadu osobního automobilu včas nebo vadu odmítne odstranit,
d) prodávající v nabídce v rámci zadávání veřejné zakázky, která předcházela uzavření této 

smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení,

e) proti prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení a insolvenční návrh nebude v zákonné 
lhútě odmítnut pro zjevnou bezdúvodnost nebo insolvenční návrh prodávajícího bude 
zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje ani k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, anebo prodávající vstoupí do likvidace.



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

„Pořízení osobního automobilu pro Domov se zvláštním režimem Čtyřka"

6.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v prodlení s úhradou kupní 
ceny déle než 30 dní.

6.3 Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.

6.4 Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok kupujícího na smluvní pokutu.

ČI. 7
Kontaktní osoby

7.1 Kontaktními osobami pro potřeby plnění smlouvy jsou
za kupujícího:         
za prodávajícího:         

7.2 Kontaktní osoba kupujícího je oprávněna činit za kupujícího úkony podle čl. 2 této smlouvy.

7.3 Změna kontaktních osob uvedených v odst. 7.1 nevyžaduje změnu této smlouvy, smluvní strana je 
však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně.

Čl. 8
Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.2 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí 
odstavce kupující bez zbytečného odkladu.

8.3 Prodávající prohlašuje, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené v této smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a uděluje svůj souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez jakýchkoliv omezení.

8.4 Prodávající bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit pří výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s plněním této smlouvy.

8.5 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným 
oběma smluvními stranami.

8.6 Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

8.7 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran.

8.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu 
před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně a 
vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

8.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

a) příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu koupě,
b) příloha č. 2 - Cenová nabídka.



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVOH Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

„Pořízení osobního automobilupro Domov se zvláštním režimem Čtyřka"

Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Sokolově dne. V Plzni dne

Bc. Iveta Digitálně podepsal
Bc. Iveta Leischová sal ing.

Leischová Datum: 2022.09.05 Ing. Vendula Digitálně podep
Vendula Vítovcová

09.02
09:32:03 +02'00' Vítovcová Datum: 2022.

12:57:08 +02'00'

Bc. Iveta Leischová, ředitelka Ing. VendulaVítovcová, jednatelka

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

„Pořízení osobního automobilu pro Domov se zvláštním režimem Čtyřka"

Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Sokolově dne.

Bc. Iveta 
Leischová

Digitálně podepsal 
Bc. Iveta Leischová 
Datum: 2022.09.05 
09:32:03 +02'00'

V Plzni dne

Ing. Vendula 
Vítovcová

Digitálně podepsal ing. 
Vendula Vítovcová 
Datum: 2022.09.02 
12:57:08 +02'00'

Bc. Iveta Leischová, ředitelka Ing. Vendula Vítovcová, jednatelka



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO? Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Příloha e, 4 Zadávací dokumentace

Technická specifikace předmětu koupě:
1 ks nový nepoužitý osobní automobil - kategorie MI

Identifikace automobilu Požadavek zadavatele Parametry dodávaného automobilu -
doplní účastník

Značka, typ Neurčena TUCSON
Výrobce Neurčen Hyundai
Provedení karoserie MPV nebo SLIV SUV
Počet dveří 5 5

Barva nerozhoduje Bílá

Čalotmční látkové nebo kožené nebo
kombinované Látkové

odpovídají hmotnostním a rychlostním
Pneumatiky specifikacím osobního automobilu a 235/50 R19 Michel in

jsou nové, nepoužité a z prvovýroby.

Motor
Plug-in hybrid pohonná jednotka

Typ (PHEV) — elektromotor + klasický PHEV
spalovací motor

Zdvihový objem (cm3) min. 1589 1598
Maximální výkon kombinovaný
(kW) min, 160 195

Emisní limit max 95g C02/km 31,4
Doje/.d na elektrický pohon (km) min. 50 km 62

Pohon
Druh Pohon všech kol, přední pohon kol Pohon všech kol
Převodovka Automatická, min. 5-ti stupňová Automatická 6-ti stupňová

Rozměry / provozní vlastnosti:
Objem zavazadlového prostoru
(litry) min. 450 558

Míst k sezení 5 5

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

Příloha e, 4 Zadávací dokumentace

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Technická specifikace předmětu koupě:

1 ks nový nepoužitý osobní automobil - kategorie MI

Identifikace automobilu Požadavek zadavatele Parametry dodávaného automobilu - 
doplní účastník

Značka, typ Neurčena TUCSON
Výrobce Neurčen Hyundai
Provedení karoserie MPV nebo SLIV SUV
Počet dveří 5 5
Barva nerozhoduje Bílá

Čalotmční látkové nebo kožené nebo 
kombinované Látkové

Pneumatiky
odpovídají hmotnostním a rychlostním 
specifikacím osobního automobilu a 
jsou nové, nepoužité a z prvovýroby.

235/50 R19 Michel in

Motor

Typ
Plug-in hybrid pohonná jednotka 

(PHEV) — elektromotor + klasický 
spalovací motor

PHEV

Zdvihový objem (cm3) min. 1589 1598
Maximální výkon kombinovaný

(kW) min, 160 195

Emisní limit max 95g C02/km 31,4
Doje/.d na elektrický pohon (km) min. 50 km 62

Pohon

Druh Pohon všech kol, přední pohon kol Pohon všech kol
Převodovka Automatická, min. 5-ti stupňová Automatická 6-ti stupňová

Rozměry / provozní vlastnosti:
Objem zavazadlového prostoru

(litry) min. 450 558

Míst k sezení 5 5



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVOH Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Příloha č. 4 Zadávací dokumentace

Minimální výbava (ano/nc)*
• ABS ANO
• automatické zamykání/odemykání ANO
• parkovací systém (kamera nebo parkovací senzory) ANO
• hliníková kola ANO
• automatická klimatizace ANO
• nabíjecí kabel pro připojení do zásuvky ANO
• led přední světlomety ANO

Požadované příslušenství (ano/ne)*
• povinná výbava motorového vozidla podle právních předpisů ANO
• 2 klíče od automobilu ANO
• návod k obsluze a údržbě automobilu v českém jazyce ANO
• technický průkaz s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů ANO
• záruční list ANO
• servisní knížka ANO

Pokyny k vyplnění:

účastník doplňuje údaje o nabízeném zboží pouze do vyznačených - odemčených polí;
pokud v tabulkách „Minimální výbava" a „Požadované příslušenství" uvede účastník „ne", nebudou
splněny podmínky zadavatele stanovené zadávací dokumentací k této zakázce.

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

Příloha č. 4 Zadávací dokumentace

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Minimální výbava (ano/nc)* *
• ABS ANO
• automatické zamykání/odemykání ANO
• parkovací systém (kamera nebo parkovací senzory) ANO
• hliníková kola ANO
• automatická klimatizace ANO
• nabíjecí kabel pro připojení do zásuvky ANO
• led přední světlomety ANO

Požadované příslušenství (ano/ne)*
• povinná výbava motorového vozidla podle právních předpisů ANO
• 2 klíče od automobilu ANO
• návod k obsluze a údržbě automobilu v českém jazyce ANO
• technický průkaz s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů ANO
• záruční list ANO
• servisní knížka ANO

Pokyny k vyplnění:

účastník doplňuje údaje o nabízeném zboží pouze do vyznačených - odemčených polí;
pokud v tabulkách „Minimální výbava" a „Požadované příslušenství" uvede účastník „ne", nebudou
splněny podmínky zadavatele stanovené zadávací dokumentací k této zakázce.



Číslo nabídky: 22046902

Nabídkový dokument
Model
Motor
Převodovka
Barva
Interiér
Stupeň výbavy

TUCSON Plug-in Hybrid 
1,6 T-GDI PHEV 4x4 AT 

6st. automatická 4x4 
Atlas White 

Černý 
COMFORT

Nabídka připravena pro:
Sociální služby Sokolov, příspěvková organizace 
07668155

Děkujeme za Váš zájem o vůz Hyundai. Konfigurace Vámi vybraného vozu včetně cenového návrhu se snaží v maximální míře vyhovit. 
Vašim požadavkům, pokud byste si však přál(a) provést jakékoliv změny, jsme Vám plně k dispozici. Spokojenost zákazníku je naší 
prioritou během konstrukce, výroby i údržby vozu. Jsme přesvědčeni, že naše vozy plné vyhoví Vašim požadavkům, a věříme, že si 
vyberete právě značku Hyundai.

S úctou,
 

Zákazník svým podpisem souhlasí, že osobni údaje uvedené v tomto formuláři budou zpracovávány dealerem A5PEKTA Trading, s.r.o. se Sídlem Rokycanská 1337/b‘l 312 00 
Plrcň-Ooubravka , jakožto zpracovatelem osobních údajů a společnosti Hyundai Motor Czech s,r.o„ 50 sídlem Praha 5, Slemensova 2717/4, PSČ 15500 IČO: 2Ů3 99 757, jakožto 
správcem osobních údajů, pro účely realizace a obsluhy zkuíebnl jízdy v souladu se zákonem C. 101/2000 5b., o ochraně osobních údajů a zrněné některých zákonů, ve znění 
pozdějSÍCh pfedplSŮ. Osobní údaje jsou Zpracovávány lak manuální, tak automatizované, po dobu udělení souhlasu. Zákazník bere na vědomi, že má právo na přístup a inlormaci k 
svým osobním údajům a právo podat stížnost U úřadu pro ochranu osobních údajů. Jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel Jejich zpracováni, může zákazník požádat o 
vysvětlení nebo požadovat, aby správce, příp. zpracovatel odstranil taklo vzniklý stav, zejména se může lodnat O blokováni, provedeni Opravy, doplněni nelx> likvidaci osobních 
údajů. Požádá-u zákazník o informaci tykající se zpracování svých osobních údajů, bude mu bez zbytečného odkladu poskytnu

ASPEKTA Trading, s.r,o, 
Rokycanská 1337/64 
312 00 Plzeň-Doubravka  

Nabídka připravena: 10.08.2022

www.hyundai.c2 1 <S)HYUnDHI



Výbava

BEZPEČNOST A SYSTÉMY
Airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný) •

Boční airbagy vpředu, okenní airbagy pro přední a zadní sedadla •
Středový airbag •
Stabilizační systém VSM (protiprokluzový systém ABS, elektronický stabilizační systém •
vozidla ESC, systém stabilizace přívěsu TSA a multikolizní brzda MCB
Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold •
Výškvě nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce •
Změna jízdního režimu "shift by wire" •

Výškově a podélně nastavitelný volant •
Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LKA a sledování únavy řidiče DAW •

Autonomní nouzové brzdění FCA včetně varování před čelním nárazem FCW s detekcí «

chodců a cyklistů
Aktivní asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LFA ?

VNĚJŠÍ VÝBAVAA PŘEVODOVKY
Tónovaná zadní skla + tónované zadní vyhřívané okno •
Čelní sklo s akustickou fólií •
Reflektorové Full LED přední světlomety se statickým posvěcováním do zatáčky •

Automatické světlomety (světelný senzor) •
LED denní světla f
Dodatečné zadní výdechy ventilace •

Boční blikače integrované ve zpětných zrcátkách «

Zadní kombinované LED svítilny •

Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie •

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka •

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka *

Střešní ližiny •

Kliky v barvě vozu •
Černé lišty bočních oken •

19" kola z lehké slitiny •

Sada na opravu pneumatik

SEDADLA
Elektrická bederní opěrka •

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče f
Dělené zadní opěradlo v poměru 4/2/4 •

Hlavové opěrky pro všechna sedadla •

Anatomicky tvarovaná sedadla s látkových čalouněním, prémiové čalounění pro výbavu ?

Smart a Style
Kapsa na opěradle sedadla řidiče *

Kapsa na opěradle sedadla spolujezdce *

INTERIÉR
Elektricky ovládané přední a zadní okna (jednodotykové ovládání u řidiče)•
Osvětlení zavazadlového prostoru•
Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným prostorem•
Pořadač pod podlahou zavazadlového prostoru•

www.hyundai.cz 2 (®>HYUnDF1l

Výbava

BEZPEČNOST A SYSTÉMY
Airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný) •

Boční airbagy vpředu, okenní airbagy pro přední a zadní sedadla •

Středový airbag •

Stabilizační systém VSM (protiprokluzový systém ABS, elektronický stabilizační systém 
vozidla ESC, systém stabilizace přívěsu TSA a multikolizní brzda MCB

•

Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold •

Výškvě nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce •

Změna jízdního režimu "shift by wire" •

Výškově a podélně nastavitelný volant •

Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LKA a sledování únavy řidiče DAW •

Autonomní nouzové brzdění FCA včetně varování před čelním nárazem FCW s detekcí 
chodců a cyklistů

«

Aktivní asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LFA ♦

VNĚJŠÍ VÝBAVA A PŘEVODOVKY
Tónovaná zadní skla + tónované zadní vyhřívané okno •
Čelní sklo s akustickou fólií •

Reflektorové Full LED přední světlomety se statickým posvěcováním do zatáčky •

Automatické světlomety (světelný senzor) •

LED denní světla f

Dodatečné zadní výdechy ventilace •

Boční blikače integrované ve zpětných zrcátkách «

Zadní kombinované LED svítilny •

Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie •

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka •

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka *

Střešní ližiny •

Kliky v barvě vozu •
Černé lišty bočních oken •

19" kola z lehké slitiny •

Sada na opravu pneumatik

SEDADLA
Elektrická bederní opěrka •

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče f

Dělené zadní opěradlo v poměru 4/2/4 •

Hlavové opěrky pro všechna sedadla •

Anatomicky tvarovaná sedadla s látkových čalouněním, prémiové čalounění pro výbavu 
Smart a Style

■

Kapsa na opěradle sedadla řidiče *

Kapsa na opěradle sedadla spolujezdce *

INTERIÉR
Elektricky ovládané přední a zadní okna (jednodotykové ovládání u řidiče)•
Osvětlení zavazadlového prostoru•
Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným prostorem•
Pořadač pod podlahou zavazadlového prostoru•

2www.hyundai.cz (®>HYUnDF1l



Kuří potažený volant •

Sluneční clony pro přední sedadla *

Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (řidiče) a

Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (spolujezdec) a

Kosmetická zrcátka s osvětlením a

VNITŘNÍ VÝBAVA A KOMFORT
Dvouzónová automatická klimatizace a

Zadní výdechy ventilace pod předními sedadly •
Automatické odmlžování oken a

Přístrojový panel "Supervision" $ 10,25" TFT LCD displejem + regulace osvětlení palubních •
přístrojů
Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko a

Tempomat a

Volič jízdních režimů Drive Mode •
Řazení pádly pod volantem a

Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS •

Inteligentní omezovač rychlosti •
Omezovač rychlosti a

Zadní parkovací senzory a

Zadní parkovací kamera a

Automatické stěrače (dešťový senzor) a

12V zásuvka v přední loketní opěrce •

USB konektor pro dobíjení vpředu •

Příprava na tažné zařízení a

Rádio s 8" dotykovým displejem, DAB, RDS a MP3 přehrávačem, USB & iPod s funkcí a

Android Auto* a Apple CarPIay
2 přední reproduktory a

2 zadní reproduktory a

2 výškové reproduktory *

Automatické tísňové volání Ecall «

USB konektor a

Ovládání autorádia na volantu a

Bluetooth handsfree a

Bezklíčové centrální odemykání s dálkovým ovládáním a alarm a

Imobilizér •

OSTATNÍ CNABEZDPH CENA S DPH

• Povinná výbava Kč Kč
• Nabíjecí kabel 1CCB pro připojení do zásuvky 11 983,47 Kč 14 500,00 Kč

www.hyundai.cz 3 <S>HYUnDfll

Kuří potažený volant •

Sluneční clony pro přední sedadla *

Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (řidiče) a

Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (spolujezdec) a

Kosmetická zrcátka s osvětlením a

VNITŘNÍ VÝBAVA A KOMFORT

Dvouzónová automatická klimatizace a

Zadní výdechy ventilace pod předními sedadly •

Automatické odmlžování oken a

Přístrojový panel "Supervision" $ 10,25" TFT LCD displejem + regulace osvětlení palubních 
přístrojů

•

Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko a

Tempomat a

Volič jízdních režimů Drive Mode •

Řazení pádly pod volantem a

Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS •

Inteligentní omezovač rychlosti •

Omezovač rychlosti a

Zadní parkovací senzory a

Zadní parkovací kamera a

Automatické stěrače (dešťový senzor) a

12V zásuvka v přední loketní opěrce •

USB konektor pro dobíjení vpředu •

Příprava na tažné zařízení a

Rádio s 8" dotykovým displejem, DAB, RDS a MP3 přehrávačem, USB & iPod s funkcí 
Android Auto* a Apple CarPIay

a

2 přední reproduktory a

2 zadní reproduktory a

2 výškové reproduktory *

Automatické tísňové volání Ecall «

USB konektor a

Ovládání autorádia na volantu a

Bluetooth handsfree a

Bezklíčové centrální odemykání s dálkovým ovládáním a alarm a

Imobilizér •

OSTATNÍ CNABEZDPH CENA S DPH

• Povinná výbava Kč Kč
• Nabíjecí kabel 1CCB pro připojení do zásuvky 11 983,47 Kč 14 500,00 Kč

3www.hyundai.cz <S>HYUnDfll



ZÁKLADNÍ CENA 809.909,09 Kč 979.990,00 Kč
BARVA 0 Kč 0 Kč
INTERIÉR 0 Kč 0 Kč
FLEETOVÁ SLEVA -105.288,43 Kč -127.399,00 Kč
SLEVA CELKEM 13,00% ■105.288,43 Kč -127.399,00 Kč
OSTATNÍ 11.983,47 Kč 14.500,00 KČ

Cena celkem 716.604,13 Kč 867.091,00 Kč

Záruka na vůz
■ 5 let záruka bez omezení ujetých km
• 5 let asistenční služby
• 5 let / bez omezení ujetých km záruka na 48V akumulátor pro 
verze MHEV (pouze pro motory 5 mild-hybridním systémem)

• 8 let/160 000 km záruka na trakční akumulátor (pouze pro vozy 
s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem EV/HEV/PHEV)

■ 3 roky záruka bez omezení ujetých km (platí pouze pro model Staria)
• 3 roky asistenční služby (platí pouze pro model Staria)

NAŠE VÝHODY PRO VÁS

Dokonalé vozy s dokonalou péčí. Skvělé komplexní zázemí a služby. Široká nabídka finančních produktů a 
pojištění. Auta všech značek na protiúčet. Program permanentní mobility, bezkonkurenční záruky, nonstop 
asistence.

VÁŠ PRODEJCE
 

    
 

POZNÁMKA

Veškerá ceny jsou včetně DPH. Údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společnosti Hyundai Motor Czech s.r.o a nezavazují k uzavřeni smlouvy.
Fotografie jsou pouze ilustrativní.

‘Pouze pro skladové vozy

** Prémie a akční cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registraci vozidla na jméno zákazníka v případě vyuiiti Hyundai potištěni. Podmíněnost Hyundai 
pojištěním Se nevztahuje na zákazníky, kteří se chystají vozidlo vyvézt a registrovat v zahraničí. Registraci vozidla na registrační značky zprostředkovává autorizovaný prodejce 
Hyundai, v případe prodo|e zahraničnímu zákazníkovi (v rámci EU) jo nutná vozidlo přihlásit v zorni původů kiionto a to nejpoz mostce od převzetí vozidla, Prémie a benefity 
Hyundai neplatí pro velkoodběratele. Pro nabídku se obratle na prodejce Hyundai,

Podrobná informace o beneíitech Hyundai najdete na www.hyundai.cz/benefity nebo u prodejce.

4www.hyundai.cz <@> HYUriDRI



..

Tucson

Hyundai TUCSON
TECHNICKÉ ÚDAJE

?Typ Sdveíavd, řřmístná

syn syn syn
raJnho- chronní záloho chronní chronní v/nétový

l ;a/nhovy pfapl-zážehový přepl ZáJnhnvý přep vý přepl motor vý přepl motor /Ože motor přepl

typ ný s per ňovaný 5 per havý 5 per ňovanýňovaný DO- ;C, ňovaný DOHC, vznětový přeplňovaný DOMC.ňovený DOI 1C, ňova
D CWD10V, D-CWD 16V, DOHC, ma DOMC, ma TudOvý ma DOHC, E-VGT16V.mild-hybrtd 48vD-CWD 16V mild-hybrid 48V mild-hybrid 48V D-CWD nentním D-CWD nentním DOHC nentním e-VGT

10V magne- 16V magne magne 16V
tem tem tům

zdvihový objem motoru (cm1) 1598 1598 1598 1 598 - 159” - 1 598 - 1598 1596
Druh poliva 95 MAT 95 MAT 95 MAT 95 NAT - 95 MAT - 95 NAT - Diesel Diesel
Počoi vúlcii 4 4 4 4 - 4 - 4 - 4 4
Kompresní poměr 10,5:1 10,5:1 10,5:1 10,5:1 - 10,5:1 - 10,5:1 - 15,9:1 15,9:1

Lithium Lithium Lithium
poly- póly-Typ akumulátoru elektropohonu poly- * - - mmiuvij - nwovó merová - -
(UPoi) (LiPol) (LiPot)

Využitelná kapacita :mkrtnihn akumulátoru
- - • 1,49 1,49 13,8 - -

132,2 / 32,2 /
Mommálnl výkon (kW/k/at./min.) 4,2 132.2// /115/

110,1 /150 / 5 -500 110,1 / 150 / 5 500 132,4 / 180 / 5 500 180/ 44,2/ 1 4
60/- 180/ 180/ 66.9/ 85 100 / 136 / 4 000

5 500 60/* 91/ - 4 0005 500 0 500?MmnBBnHn 265/ 265/ 265/ 230/
Maximální tr/lvymemsn: (Nm/ntV'1"n.) 250,1 / 1500 - * 250.1 /1500- 4 265 / 1 500 - 4 500000 1500- 265/ ? 1500- 265 / - 1500- 304 / - 1500- 320 / 2 000 - 2 250000 4 500 4 500 4 500 3 000

Záruka
bez omezeni km <@>HYuncmi

..

Tucson

Hyundai TUCSON
TECHNICKÉ ÚDAJE

■Typ Sdveíavd, řřmístná

typ
zážehový přepl
ňovaný DO- ;C, 
D-CWD 16V

ZáJnhnvý přepl
ňovaný DOHC,
D CWD10V, 

mild-hybrid 48V

;a/nhovy pfapl- 
ňovený DOI 1C, 
D-CWD 16V, 

mild-hybrid 48V

raJnho- 
vý přepl
ňovaný 
DOHC, 

D-CWD 
10V

syn
chronní 
motor 
s per
ma

nentním 
magne- 

tem

záloho
vý přepl
ňovaný 
DOMC, 

D-CWD 
16V

syn
chronní
motor
5 per
ma

nentním 
magne

tem

/Ože
havý

TudOvý
DOHC

syn
chronní
motor
5 per
ma

nentním 
magne

tům

v/nétový
přepl

ňovaný
DOHC,
e-VGT

16V

vznětový přeplňovaný DOMC. 
E-VGT16V. mild-hybrtd 48v

zdvihový objem motoru (cm1) 1598 1598 1598 1 598 - 159” - 1 598 - 1598 1596
Druh poliva 95 MAT 95 MAT 95 MAT 95 NAT - 95 MAT - 95 NAT - Diesel Diesel
Počoi vúlcii 4 4 4 4 - 4 - 4 - 4 4
Kompresní poměr 10,5:1 10,5:1 10,5:1 10,5:1 - 10,5:1 - 10,5:1 - 15,9:1 15,9:1

Typ akumulátoru elektropohonu - * - -

Lithium 
poly- 

m mi uvij 
(UPoi)

-

Lithium
póly-

nwovó
(LiPol)

Lithium 
poly

merová 
(Li Pot)

- -

Využitelná kapacita :mkrtnihn akumulátoru
- - • 1,49 1,49 13,8 - -

Mommálnl výkon (kW/k/at./min.) 110,1 /150 / 5 -500 110,1 / 150 / 5 500 132,4 / 180 / 5 500
132,2 / 
180/ 44,2/

60/-

132,2 / 
180/

44,2 / 

60/*

132.2/
180/ 66.9/ 

91/ -

85/115/ 
4 000

100 / 136 / 4 000
5 500 5 500 0 500

■MmnBBnHn

Maximální tr/lvy memsn: (Nm/ntV'1" n.) 250,1 / 1500 - * 
000

250.1 /1500 - 4 

000
265 / 1 500 - 4 500

265/
1500- 265/ ■

265/
1500- 265 / -

265/
1500- 304 / -

230/
1500- 320 / 2 000 - 2 250

4 500 4 500 4 500 3 000

Záruka
bez omezeni km <@>HYuncmi



KAROSÉRIE
Typ Sdvefavd, 5mistnú

Maximální systémový výkon (kW/k/oi /min.) - - 163 / 230 /5 500 160 / 230 /5 500 105 / 265 / 5 500 - -
Maximální systémový točivý moment
(Nm/at./min) * 350 /1300 - 4 300 350 / 1 300 ? 4 500 300 /1500 ? 4 500 ? •

přímo přim* přímé
vienho- vícebo vícebo

přli i iú vícebodové přít r ré vícebodová
Příprava smés přímé Vcebodové dové dové dové Com

vstřikovaní paliva vstřikovaní naiiva vstřikován paliva vstři ? vstři * vstři * Common Railmon Rail
kováni kováni kováni
palivo pOlivO paliva

Objem palivové núdfie (1) 54 52 42 54
CJbjOm nádrffi no AaíJlue (|) 14

Příkon palubní noblI&íkyOBC při nabíjeni 7 7
střídavým prnudgm AC (kW)
pREvanoveustroj!

Typ převodovky manu manu manuál m
áln ální ní ÍMT" DCT" manuál

ní iMT» DCF1 automatická automatická automatická manu anuál
í ální DCP

ní IMP DCP
Počet průvodových stupňů 6 6 6 7 6 7 6 6 6 6 6 7 7

.Pghon 4«Ž 4.4 4x2 4-2 4x2 4x4 4x2 4.4 4-4 4-2 4.2 4x2 4-4

Maximální rychlost (km/h) 163 169 189 189 205 201 193 193 191 175 180 180 160
Zrýchlunl z 0 na 1ÓU km/h (s) 10,3 10,6 10,3 9.8 9,4 9,0 0,0 0.3 8,2 12,1 11,4 TI,4 6.6m&MMHH '

bhh
Fúze - nízká rychlost 6.2 - 6,5 9,0 - 9,2 8,0 - 8,2 7,8 - 8,0 7,8 - 8,1 6,0 - 8,5 5.7 - 6.1 6.7 - 6,9 - 5,8 - 6,1 5,3 - 5.5 5.3 - 5,4 6,0

‘ úřední rychlost 6,4 - 6,7 7,0 - 7,7 6,3 - 6,6 6,0 - 6.4 6,1 - 6,4 6,5 - 6,7 4,7 - 5,0 5,5 - 5,H - 5,0-5,2 4,6 - 5.0 5,1 - 5.2 5,6 - 5,9
- vysoká rychlost 5,6 6.1 6,3 - 6.3 5,5 - 5.3 5,3 ? 5,7 5,4 - 3,7 5,9 - 6.1 4,7 - 5,1 5,2 - 5,6 ? 4,5 - 4,8 4,3 - 4,7 4,4 - 5,0 4,6 ? 5,3
- extra vysoká rychlost 6,9 - 7,4 7,5 - 8,2 6.8 - 7,2 6,8 - 7,1 6.9 - 7,2 7.5 - 7.9 6,6 - 7.2 7,2 - 7,7 - 5,6 - 6.2 5,5 - 6,0 6,0 - 6,4 6,3 - 6.8
- kzjmbinovaná rychlost 6.6 - 7,0 7,3 - 7,6 6.5 - 6,ft 6,3 - 6.6 6,4 - 6,7 6.9 - 7,2 5,5 - 5,9 6,2 - 6,6 1.4 5,2 - 5.6 5,0 - 5,3 5,2 - 5,6 5,7 - 6.0

Emise CO, (g/km) - nízká rychlost 167 -132 205-
210 Ití3 -186 176 -181 177 -184 182 -192 129 -130 152 -157 - 151 -161 139 -144 13tí -142 156 - 156

. . . .. - střodni -ychlost 145 -153 159 175 143 -149 135 -144 139 -146 148 - 151 101 -114 124 -132 130 -137 121 -131 133 -136 147 -154
- vysoká rychlost 128 -137 143 -155 125 132 121 -126 123 130 133 139 107 -116 119 127 117 -125 114 123 116 ? 130 127 -138
- extra vysoká rychlost 157 -166 171 -187 154 -163 154 - 160 156 -163 169 -179 151 -163 163 - 175 - 152 -163 145 - 157 157 -167 167 -178
- kombinovaná rychlost 150 -139 165 - 17tí 147-154 143 -150 145 -152 156 -163 125-135 140 -149 31,4 137 -146 130 -139 137-146 149 - 15tí

Spoťaoa elektricko onergio (Wh/km) - 177

Maximální dojozd na ekxt/irtu (km) - - - - - - 62 -

Maximální da|e2d na eluxlřinu V mústském
provozu (km) - - - - - - - 74 -

Provozníhrisolnosl (pohotovostní - 75kg) (kg) 1500- 1 57tí - 133tí- 1566- 1538- 1633 -
1650 1723 1663 1696 1663 1764 1 639 - 1 760 1709-1830 1833 -1 999 1 552 - 1 5tí5 - 1606- 1665-

1703 1707 1735 1604
Největší technický přípustná hmotnost (kg) 2 050 2130 2 065 21C0 2 065 2170 2 175 2 245 2 415 2105 2110 2140 2 200
'({mgtrvost brjr^íánĎhijjjrivfisu (kg) 1 650 1350 1650 1950 1650

NobhůSÍStřechy tku)

CtHkovrJ délka (mm) standardní verze /
verte 4 500 / 4 $10

1865
Celková výiko (mm) 1650 /1653se siíeíni'->i lížinomi /1653s pcnotamaticxým střefiním oknem
.Rozvor faMfll_M M 2 680
'RpZchád vpředu (mm) 17* 1ťJ~ 10" 1630 1615 1615
Rozchod vzadu (mm) 17* 16" 19* 1637 1622 1622

5.46
170

Úb|om zavazadlového prostoru - dleVDA 1756 1795 1721 1725
?214 (1)

Objem zavazadlového prostoru - dle \/pA
• 211 (l) 577 616 55tí 546

'Přišdnl náprava typu MacHhersan s příčným stabilizátorem
Zudní náprava víceprvkuvó
Přttanl i zadní brzdy kotoučové 5 vnitřním chlazením/kotoučové

iWT - inteligentnímanuální převodovka s lunkci olachtén iolřicí palivo nahrazuje mechanickou va/bu mezi řidičem a prevcdevkóuproSlřodn elvim technologie alastranická spojky a vú spolupráci se startérem/
gono'ritoromm>ld-hy0rirjn|ho pohonu (VI150)při dojiždóní no volnoběh před zastavením vypíná spalovacímotordříve "OJ start-stop system,
dvousaojková převodovka s automatickým řazením a mocnosti manuálního rpjimu
VSechny uvedené ''odnoty jsou v souladu s méřidm cyklem WLTP (World Harmonised L ght Vehicle Test Procedure) a splňuji předepsanou evropskou smérnici EC 715/2007 v aktuálním znéni 2017/1151. Na rozdíl
od předchozímatodiky \EDC neprobíhá méřoni v uzavřené zkuíobné, alo poskytuje reciistiátéjil hodnoty. které jsou testovány v robiných lízáních podmínkách a boro v úvahu volitelnou výbavu o přlsluíonstvl.
která Společné i důlSírni laktary mohou mít vliv na spotřebu paliva a vyprodukované emise. Z tahalo důvodu se údaje nevztahuji na konkrétní voz dlo a slauři pauza pro účely srovnáni jednotlivých lyoi vozidel.

Záruka 5 let bez omezení km
Záruka 5 let / bez omezení ujetých km na 48V akumulátor pro verze MHEV
Záruka 8 let /160 000 km na akumulátory elektropohonu
Záruka 12 let na proreziviní karoserie www.hyundai.cz

KAROSÉRIE
Typ Sdvefavd, 5mistnú

Maximální systémový výkon (kW/k/oi /min.) - - 163 / 230 /5 500 160 / 230 /5 500 105 / 265 / 5 500 - -

Maximální systémový točivý moment 
(Nm/at./min) *

přímé Vcebodové 
vstřikován paliva

350 /1300 - 4 300 350 / 1 300 ■ 4 500 300 /1 500 ■ 4 500 ■ •

Příprava smés
přli i iú vícebodové přít r ré vícebodová 
vstřikovaní paliva vstřikovaní naiiva

přímo
vienho-
dové
vstři

kováni
palivo

■

přim*
vícebo

dové
vstři

kováni
pOlivO

*

přímé
vícebo

dové
vstři

kováni
paliva

*
Com

mon Rail
Common Rail

Objem palivové núdfie (1) 54 52 42 54
CJbjOm nádrffi no AaíJlue (|) 14
Příkon palubní noblI&íkyOBC při nabíjeni 7 7
střídavým prnudgm AC (kW)
pREvanove ustroj!

Typ převodovky manu
ální

manu
ální

manuál
ní ÍMT" DCT" manuál

ní iMT» DCF1 automatická automatická automatická manu
ální

manuál
ní IMP

DCP DCP

Počet průvodových stupňů 6 6 6 7 6 7 6 6 6 6 6 7 7
.Pghon 4«Ž 4.4 4x2 4-2 4x2 4x4 4x2 4.4 4-4 4-2 4.2 4x2 4-4

Maximální rychlost (km/h) 163 169 189 189 205 201 193 193 191 175 180 180 160
Zrýchlunl z 0 na 1ÓU km/h (s) 10,3 10,6 10,3 9.8 9,4 9,0 0,0 0.3 8,2 12,1 11,4 TI,4 6.6

m&MMHH ' bhh

Fúze - nízká rychlost 6.2 - 6,5 9,0 - 9,2 8,0 - 8,2 7,8 - 8,0 7,8 - 8,1 6,0 - 8,5 5.7 - 6.1 6.7 - 6,9 - 5,8 - 6,1 5,3 - 5.5 5.3 - 5,4 6,0
‘ úřední rychlost 6,4 - 6,7 7,0 - 7, 7 6,3 - 6,6 6,0 - 6.4 6,1 - 6,4 6,5 - 6,7 4,7 - 5,0 5,5 - 5, H - 5,0-5,2 4,6 - 5.0 5,1 - 5.2 5,6 - 5,9
- vysoká rychlost 5,6 6.1 6,3 - 6.3 5,5 - 5.3 5,3 ■ 5,7 5,4 - 3,7 5,9 - 6.1 4,7 - 5,1 5,2 - 5,6 ■ 4,5 - 4,8 4,3 - 4,7 4,4 - 5,0 4,6 ■ 5,3
- extra vysoká rychlost 6,9 - 7,4 7,5 - 8,2 6.8 - 7,2 6,8 - 7,1 6.9 - 7,2 7.5 - 7.9 6,6 - 7.2 7,2 - 7,7 - 5,6 - 6.2 5,5 - 6,0 6,0 - 6,4 6,3 - 6.8
- kzjmbinovaná rychlost 6.6 - 7,0 7,3 - 7,6 6.5 - 6,ft 6,3 - 6.6 6,4 - 6,7 6.9 - 7,2 5,5 - 5,9 6,2 - 6,6 1.4 5,2 - 5.6 5,0 - 5,3 5,2 - 5,6 5,7 - 6.0

Emise CO, (g/km) - nízká rychlost 167 -132 205-
210 Ití3 -186 176 -181 177 -184 182 -192 129 -130 152 -157 - 151 -161 139 -144 13tí -142 156 - 156

. . . .. - střodni -ychlost 145 -153 159 175 143 -149 135 -144 139 -146 148 - 151 101 -114 124 -132 130 -137 121 -131 133 -136 147 -154
- vysoká rychlost 128 -137 143 -155 125 132 121 -126 123 130 133 139 107 -116 119 127 117 -125 114 123 116 ■ 130 127 -138
- extra vysoká rychlost 157 -166 171 -187 154 -163 154 - 160 156 -163 169 -179 151 -163 163 - 175 - 152 -163 145 - 157 157 -167 167 -178
- kombinovaná rychlost 150 -139 165 - 17tí 147-154 143 -150 145 -152 156 -163 125-135 140 -149 31,4 137 -146 130 -139 137-146 149 - 15tí

Spoťaoa elektricko onergio (Wh/km) - 177
Maximální dojozd na ekxt/irtu (km) - - - - - - 62 -
Maximální da|e2d na eluxlřinu V mústském 
provozu (km) - - - - - - - 74 -

Provozní hrisolnosl (pohotovostní - 75kg) (kg) 1500-
1650

1 57tí - 
1723

133tí-
1663

1566-
1696

1538-
1663

1633 - 
1764 1 639 - 1 760 1709-1830 1833 -1 999 1 552 - 

1703
1 5tí5 - 

1707
1606-

1735
1665-
1604

Největší technický přípustná hmotnost (kg) 2 050 2130 2 065 21C0 2 065 2170 2 175 2 245 2 415 2105 2110 2140 2 200
'({mgtrvost brjr^íánĎhijjjrivfisu (kg) 1 650 1350 1650 1950 1650

NobhůSÍ Střechy tku)

CtHkovrJ délka (mm) standardní verze / 
verte

Celková výiko (mm)
.Rozvor faMfll _ MM
'RpZchád vpředu (mm) 17* 1ťJ~ 10"
Rozchod vzadu (mm) 17* 16" 19*

'Přišdnl náprava
Zudní náprava
Přttanl i zadní brzdy

4 500 / 4 $10 

1865
1650 /1653 se siíeíni'->i lížinomi /1653 s pcnotamaticxým střefiním oknem 

2 680
1630 1615 1615 
1637 1622 1622 

5.46 
170

Úb|om zavazadlového prostoru - dle VDA 
■214 (1)

1756 1795 1721 1725

Objem zavazadlového prostoru - dle \/pA 
• 211 (l) 577 616 55tí 546

typu MacHhersan s příčným stabilizátorem 
víceprvkuvó

kotoučové 5 vnitřním chlazením/kotoučové

iWT - inteligentní manuální převodovka s lunkci olachtén iolřicí palivo nahrazuje mechanickou va/bu mezi řidičem a prevcdevkóu proSlřodn elvim technologie ala stranická spojky a vú spolupráci se startérem/ 
gono'ritorom m>ld-hy0rirjn|ho pohonu (VI150) při dojiždóní no volnoběh před zastavením vypíná spalovací motor dříve "OJ start-stop system, 
dvousaojková převodovka s automatickým řazením a mocnosti manuálního rpjimu
VSechny uvedené ''odnoty jsou v souladu s méřidm cyklem WLTP (World Harmonised L ght Vehicle Test Procedure) a splňuji předepsanou evropskou smérnici EC 715/2007 v aktuálním znéni 2017/1151. Na rozdíl 
od předchozí matodiky \EDC neprobíhá méřoni v uzavřené zkuíobné, alo poskytuje reciistiátéjil hodnoty. které jsou testovány v robiných lízáních podmínkách a boro v úvahu volitelnou výbavu o přlsluíonstvl. 
která Společné i důlSírni laktary mohou mít vliv na spotřebu paliva a vyprodukované emise. Z tahalo důvodu se údaje nevztahuji na konkrétní voz dlo a slauři pauza pro účely srovnáni jednotlivých lyoi vozidel.

Záruka 5 let bez omezení km
Záruka 5 let / bez omezení ujetých km na 48V akumulátor pro verze MHEV 
Záruka 8 let /160 000 km na akumulátory elektropohonu 
Záruka 12 let na proreziviní karoserie www.hyundai.cz


